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VALORACION

ID propueste Titulo de la propuesta

525

444

503

411

146

37

582

45

470

68

CONEXION ENTRE GONZALO DE BERCEO Y FUENMAYOR (1 ENT.)
Finalizacién de la urbanizacién de la Avenida de Burgos

Adecuar un camino peatonal del Arco a zona Alcampo

Ampliar parque infantil Valdegastea

Paradas de autobus en la Carretera del Cortijo

ABRIR CALLE IRLANDA (1 ENT.)

Arreglos en General Yagie (1 ENT.)

Paso de peatones en Avda. Burgos con Calle Prado Viejo

Ejecucion urgente PERIS Paula Montalt y San Felices

Resalto del paso de cebra frente a Avda de burgos, 141 (esquina toledo)

OESTE
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OESTE

OESTE

OESTE

OESTE
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OESTE
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PROYECTO

Urbanismo y obras

Urbanismo y obras

Urbanismo y obras

Cultura y deportes

Movilidad Urbana

Movilidad Urbana

Urbanismo y obras

Movilidad Urbana

Urbanismo y obras

Movilidad Urbana

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO



