VALORACIÓN

ID prop	uesta Título de la propuesta	J.D.	PROYECTO	
01 525	CONEXIÓN ENTRE GONZALO DE BERCEO Y FUENMAYOR (1 ENT.)	OESTE	Urbanismo y obras	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
02 444	Finalización de la urbanización de la Avenida de Burgos	OESTE	Urbanismo y obras	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
02 503	Adecuar un camino peatonal del Arco a zona Alcampo	OESTE	Urbanismo y obras	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
03 411	Ampliar parque infantil Valdegastea	OESTE	Cultura y deportes	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
04 146	Paradas de autobús en la Carretera del Cortijo	OESTE	Movilidad Urbana	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
05 37	ABRIR CALLE IRLANDA (1 ENT.)	OESTE	Movilidad Urbana	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
06 582	Arreglos en General Yagüe (1 ENT.)	OESTE	Urbanismo y obras	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
07 45	Paso de peatones en Avda. Burgos con Calle Prado Viejo	OESTE	Movilidad Urbana	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
08 470	Ejecucion urgente PERIS Paula Montalt y San Felices	OESTE	Urbanismo y obras	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
09 68	Resalto del paso de cebra frente a Avda de burgos, 141 (esquina toledo)	OESTE	Movilidad Urbana	PRESUPUESTO PARTICIPATIVO